
Nejlepší TREASURE detektor je nyní ještě lepší! 

CTX 3030 software upgrade – vylepšený výkon, skvělé výsledky  
Získejte nejnovější upgrade pro Vaše pohodlí, aktualizujte svůj detektor online.   

Objevte cenné nálezy rychleji a snadněji s tímto skvělým 
novým vylepšením od Minelabu:  

Režim Seawater (mořská voda) - nastavení 

Toto pokročilé nastavení zvyšuje výkon ve slané vodě díky 
možnosti nastavení vyšší úrovně citlivosti, s redukcí falešných 
signálů a díky tomu můžete nalézt více ukrytých předmětů při 
maximálně možném hloubkovém dosahu. 

Možnost Pinpoint Lock (zámek) 

Již žádné bolavé prsty! Tato nová funkce Vám nabízí zaměření 
cíle bez nutnosti nepřetržitého tisknutí tlačítka Pinpoint. 
Jednoduše je stisknete pouze jednou pro zapnutí Pinpoint a pak 
opětovně pro jeho vypnutí. Samozřejmě, pokud chcete, můžete 
tlačítko Pinpoint používat jak jste byli zvyklí. Nyní ale máte na 
výběr. 

Extra System Update 

Drobné vylepšení systému zahrnuje update pro upozornění na 
Nízké napětí baterií, funkci Target Trails a funkce resetu 
detektoru. Více informací naleznete na další stránce v sekci 
„Technická specifikace“.   

“Použil jsem nastavení Seawater (mořská 
voda) a bylo to jako noc a den!! Díky 
manuálnímu nastavení citlivosti v rozsahu 
25-27 se mi podařilo nalézt tento 
Španělský zlatý prsten z r. 1700.“ 
 

Testovací uživatel Minelab v terénu  

Budoucnost v hledání 

Díky schopnosti CTX3030 upgradovat software online, jsou tato 
vylepšení dostupná na dosah Vaší ruky.   
Stáhněte si tento FREE CTX 3030 software přes XChange 2 a 
aktualizujte svůj detektor na místě.  

Není nutno odnést Váš detektor CTX 3030 do servisního střediska, ale 
stačí pouze navštívit tento webový link www.minelab.com/consumer a 
postupovat dle snadných instrukcí uvedených v článcích pod složkou 
News. 

Instalací poslední aktualizace budete vědět, že budete vždy na 
špičce nových Minelab technologiií a že Vámi vynaložené 
prostředky na nákup CTX3030 se Vám budou nadále vyplácet!  



 

Nejnovější Instruktážní manuál k programu XChange 2 si můžete stáhnout zde: www.minelab.com/apps 

Předtím, než začnete, se ujistěte, že Vaše CTX3030 je připojena k Vašemu PC 
a že máte spuštěný program XChange 2. 

Je velmi snadné upgradovat Vaše CTX3030.  
Více instrukcí, včetně popisu jak toto provést ručně pro Mac uživatele si prosím 
přečtěte CTX 3030 Upgrade Instrukce, které naleznete na produktové stránce 
CTX3030 výrobce: http://www.minelab.com/__files/f/95724/ctx-3030-upgrade- 
instructions.pdf . 

Technická specifikace 

Jak zapnout režim slané vody 

Nastavení režimu - menu 

V menu nastavení režimu použijte 
šipku dolů pro zvýraznění možnosti 
Seawater a poté stiskněte Select. 

Objeví se zelené zatržítko ve 
stavovém čtverečku, což bude 
znamenat, že režim Seawater je 
zapnutý.  

Pro vypnutí režimu Seawater zvolte 
opět položku Seawater a odstraňte 
zelené zatržítko.  

Jak zapnout funkci Pinpoint Lock (zámek) 

Options menu 

V nabídce Options menu, použijte 
tlačítko šipky dolů pro zvýraznění 
funkce Pinpoint Lock a stiskněte 
Select pro její zapnutí a vypnutí.   

Pinpoint Lock Zap 

Když máte funkci Pinpoint Lock zapnutou, stiskněte tlačítko Pinpoint 
jednou pro „uzamknutí“ detektoru v režimu Pinpoint a vypnutí proveďte 
opětovným stisknutím.  
Pinpoint Lock Vyp 

Můžete také zvolit položku Seawater v programu XChange 2. Pro více 
informací o programu XChange 2 si prostudujte informace uvedené na 
tomto webu:  www.minelab.com/apps . 

Pinpoint je možno používat stejně jako doposud, pokud je funkce Pinpoint 
Lock vypnutá 

Extra System Updates - CTX_3030_UPDATE_2012_10_26 

•  
•  

•  
•  

Vylepšený USB protokol uživatelského rozhraní 
Přidána funkce WM 10 upozornění Slabých baterií  

Vylepšeny změny Target Trace  
Rychlejší jazykový reset  

•  
•  

•  
•  

Synchronizace Zvukového a visuálního zobrazení slabé baterie 
Vylepšené mazání dat GeoStore  

Vylepšená rychlost resetování  
Možnost vypnutí Target ID Panelu 

Tyto systémové aktualizace jsou doplňkové k Vašim současným operačním nastavením detektoru, které Vám umožní ještě lepší uživatelské 
výsledky.  

Pro nejnovější zprávy o CTX3030, informativní blogy o pokladech a vzrušující hledačské příběhy nezapomeňte navštívit 
stránky www.minelab.com. Zašlete nám své poznatky a doporučení přes náš online formulář, který je určen pro zpětnou 
vazbu od zákazníků, a my se budeme snažit Vám nabídnout nové vlastnosti detektoru a podělíme se s Vámi o 
zkušenosti, které hledáte.  

•  

•  

Pro nejnovější Instruktážní manuál k CTX 3030 navštivte produktový list k CTX3030.  

 
Marek Mlejnský 
Servis, prodej a výroba 
detektorů kovů 
K Pepři 607 
254 01  Jílové u Prahy 
 
www.lovecpokladu.cz 
 
tel: +420 731 102 713 
    +420 604 490 003 
 
Email: info@lovecpokladu.cz 

 

Minelab Electronics Pty. Ltd. 
(Oceania & Asia) 

4907-0640 

Minelab International Ltd. 
(Europe, Middle East & Africa) 

Minelab Americas Inc. 
(North & South America) 

118 Hayward Ave, Torrensville 
Adelaide, South Australia 5031 
Australia 
Tel: +61 (0) 8 8238 0888 
Fax: +61 (0) 8 8238 0890 
Email: minelab@minelab.com.au 

Unit 207, Harbour Point Business Park 
Little Island, Co. Cork 
Ireland 
Tel: +353 (0) 21 423 2352 
Fax: +353 (0) 21 423 2353 
Email: minelab@minelab.ie 

1938 University Lane, Ste. A Lisle, 
IL 60532 
USA 
Tel: +1 888 949 6522 
Fax: +1 630 401 8180 
Email: info@minelabamericas.com 

http://www.minelab.com/apps
http://www.minelab.com/
http://www.lovecpokladu.cz/

